12.09.2022,
(/1811, M0CI0 Щ)OIIOAftH"M 38С.О1111МКй)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

6
(номор nporoconaJ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.09.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Хирургия

Председательствовал: Г. В . Гончарук
----.,,,и,.,.оеf..=Ф•-...,,,.,--,.)---------------------

Ответственный секретарь: Л. И. Мушта
---...<...""1и'"'.о"".'='Ф•-,.-.n-•'"'•) __________ __________ _

Члены подкомиссии:

А. А. Симоненко
(И.О. Фамилия)

Е . В. Осипов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Пикуль
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N22

Приказ Минис1ерс1ва 31~ро11оохраI10IIия Россиискои Ф1щор11111щ 111 7 окн1брr1 20 15 г No 700t1 ·о номенклатуре
специальностей сnвциаnис1оu, им1ж>щих u1~сшоо мол1щI11,смоо ,1 ф11рм.щоIн1Iчоское образование"
(зарегистрирован Минис1орс I·вом юс1иI~1-1и Рсксиискои Фо11ор,щии 12 ,ю11бр11 20 15 r , роr,,сrрационный № 39696);
Приказ Министерства здраI1оохра11011ии и с<щиаГ1I,,юrо prI:1IJ иIII11 Росс,~.1ско11 Федорrщии от 16 anpenя 2008 r. №
176н "О Номенклатуре сnоц1-1а11ыюс1ой сIIuциr~,Iис I 0I1 со сро1111им медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохрано11ия Россииской Фелор,щии· (эарегис1рирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r" рогисIрuци0tIIIыи No 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социаnьноrо разви1ия Российской Федерации от 30 марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 12.09.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N11 п/п Ф.И.О. Результат

1. Трюхан Валентин Павлович 97%

2. Руденко Александр Вячеславович 67%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Хирургия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О. Решение

1. Трюхан Валентин Павлович Сдано

2. Руденко Александр Вячеславович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 24 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2021 г. №
1081н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Хирургия

№n/n Ф.И.О .

1 Трюхан Валентин Павлович

Председатель

Ответственный секретарь

Дата проведения

19.09.2022

Г. В. Гончарук

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }